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  Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
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Rencontre N° Date Heure Lieu 
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Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

10 J Minimes Féminines_10 J Minimes Féminines 07/07/10 17:51 Page1

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre 2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Heure de fin de rencontre  .................................................................................

: ............................................................

: ............................................................

JC1 VT841103 LE BLOND A. 6 P P P P2

N BC019602 BENOIT M. 7 P P2 P
VT790184 LE VILLAIN J. (CAP) 8 P2 P

N VT009916 DUVAL C. 11 P2 P2 P1

VT811351 MAZINGUE E. 12 P2 P1

VT770124 ISABEL M. 13 P P2 P1

VT590314 LACOUR J.TC2

ENTENTE SPORTIVE ARGENCAISE

ENTENTE SPORTIVE ARGENCAISE
NOR0014038 NOIR

4 9

5 4 8

8
11 7

8 6
6
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11 7
6
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8
13
8
8
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8

8
8

6
6

11
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18

17

7
54

VT970292 FLECHARD M. 5
VT881063 BARBEY A. 6 P P P1 P2 P2

VT930179 RAULT A. 7 P2 P2 P2 P P2

JN868130 HAUBERT V. 8 P2 P P2 P1 P
VT723364 LEHERICEY N. 9 P
VT982702 FLECHARD S. (CAP) 10 P T1 P P2

N BC026283 PONTIN C. 11 P
VT900845 BARBEY E. 12
VT982757 AUDOIRE C. 14
VT871192 LEFOUR J. 15 P P1 P P P2

VT884833 LANGLOIS A.

CABOURG BASKET 2

CABOURG BASKET 2
NOR0014022 ORANGE

9 10

10 14
7

10 10
10

7

6
10

8
7 8

8
7

7

6 10

5
6 14
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15

15

15

8

11
14

6

6

10

7

15

18

19

8

15 60

EL HADDAD A.

CLE OK

BONHOMME P.

CLE OK

ARGENCES
-A

0851 16/12/18 15:30

CABOURG BASKET 2

CHAMPIONNAT LRNOR
RF2 - OUEST

FEDERATION FRANCAISE DE BASKET BALL
117, RUE DU CHATEAU DES RENTIERS

75013 PARIS
TEL : 01.53.94.25.00

MAIL : CONTACT@FFBB.COM

e-Marque 1.4.14.0

17:16



NOMS N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RÉSERVES / OBSERVATIONS : ...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, DÉLÉGUÉ DE CLUB ET DÉLÉGUÉ AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RÉCLAMATIONS : ..................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

CLE OK

CLE OK

FLECHARD S. VT982702

PROVOCATION VERBALE

BONHOMME P. VT560269 CAEN NORD BASKET

EL HADDAD A. VT763526 CAEN BASKET CALVADOS

MESSAGER M. VT810080 ESAB

BOURDON E. VT754427 ESAB

RIOULT R. VT734544 ESAB


